

یکشنبه ۷ آذر ۱۴۰۰ ● ۲۲ ربیع الثانی ۱۴۴۳ ● ۲۸ نوامبر ۲۰۲۱

اخبار

مدیر کل بیمه سلامت گیلان:

وظیفه اصلی بسیج به معنای واقعی کلمه خدمت به مردم است

دکتر جمشید محمدی مدیر کل بیمه سلامت گیلان در همایشی که به مناسبت هفته بسج درمجمتع فرهنگی برگزار شد با تبریک این هفته اظهار داشت: وظیفه اصلی بسیج به معنای واقعی کلمه خدمت و هدف آن نیز حفظ دستاوردهای انقلاب اسلامی است.وی با بیان اینکه «معتمد خدمت بسیج، خدمت در راه حق است»، اظهار داشت: البته این خدمت باید با محور بصیرت، نجام شود و خدمت شایسته نام و عنوان بسیج، بدون ولایت‌پذیری و تعهد و اعتقاد به ولایت‌فقیه مکن پذیر نیست، محمدی بیان داشت ، یکی دیگر از صفات هر بسیجی، خلوص نیت و اخلاص وی در جامعه می باشد و هر کاری که انجام می گیرد و بسیجی هرگز کاری را برای تشویق شدن و مورد توجه قرار گرفتن انجام نمی دهد.
دکتر محمدی درباره مشخصات و مؤلفه‌های تفکر و روحیه بسیجی گفت:نیروی بسیجی نیروی با تفکر جهادی و انقلابی است و همه می توانند در قالب بسیج فعالیت کنند و کسی نمی‌تواند مانع شود اما مشخصه یک بسیجی واقعی این است که از تفکر و عمل جهادی و انقلابی برخوردار باشد، در بیان و عمل انگیزه‌های الهی داشته و فردی خودساخته باشد. در ادامه این مراسم اسدی فرمانده پایگاه مقاومت بسیج ضمن قدردانی از تلاش بسیجیان درانجام برنامه ها گزارشی از فعالیتهای پایگاه مقاومت بسیج در هفته بسیج را ارائه دادند.
در پایان از برندگان مسابقات فرهنگی وبسیجیان فعال تقدیر به عمل آمد.

در بازدید میدانی مهندس بدری، شهردار و اعضای شورای شهر اردبیل:

پیشرفت و روند اجرای بزرگراه ۴۵ متری سید صدرالدین بررسی شد
همزمان با برنامه بازدید از محلات ۱۳ گانه کلانشهر اردبیل، میزبان پیشرفت کار و روند اجرای پروژه بزرگراه ۴۵ متری امامزاده سید صدرالدین اردبیل طی بازدید میدانی مهندس بدری، شهردار، اعضای شورای شهر و جمعی از مسؤولان دستگاه‌های اجرایی استان و شهرستان، بررسی شد.در جریان این بازدید و پس از بررسی مشکلات و موانع پیشروی اجرای این پروژه، ضمن تأکید بر ضرورت تسریع در اجرا، در ارتباط با راهکارهای رفع مشکلات موجود تصمیمات لازم در محل اتخاذ شد.خیابان ۴۵ متری سید صدرالدین یکی از پروژه های عمران شهری در زمینه احداث و توسعه شبکه معابر در سطح منطقه ۴ شهرداری کلانشهر ردبیل است که از محله میر اشرف تا حرم امامزاده سید صدرالدین در حال اجراست.

جمعی از کارکنان شرکت فولاد مبارکه در روز پنجشنبه ۴ آذرماه و در آستانه سالروز تشکیل بسیج مستضعفین به‌فرمان حضرت امام خمینی رحمته الله علیه، با حضور در مرکز فرهنگی توان‌بخشی جانبازان شهید مطهری اصفهان از جانبازان حاضر در این آسایشگاه دیدار و با اهدای شاخه‌های گل به تکریم ایشان پرداختند.در این بازدید که با حضور معاون سرمایه‌های انسانی و سازماندهی، مدیر روابط عمومی و فرمانده بسیج حوزه مقاومت بسیج شهید موحدیان شرکت فولاد مبارکه و تنی چند از مدیران، رؤسا و کارکنان بخش‌های مختلف این شرکت با همراهی معاون فرهنگی اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران انجام شد، خاطرات دفاع مقدس و صحبت‌های جانبازان سرافراز از زبان ایشان برای حاضران گفته شد و در فضایی بسیار صمیمی و معنوی یاد و خاطره رشادت‌های شهدا و رزمندگان ایثارگر دفاع مقدس برای آن‌ها بازگو گردید.

کارکنان شرکت‌کننده در این بازدید که به نمایندگی از کارگران پرشمار شرکت فولاد مبارکه حضور پیدا کرده بودند، در مواجهه با هرکدام از جانبازان سرافراز بر عظمت و بزرگی کار رزمندگان دفاع مقدس و ایثارگران ۸ سال دفاع مقدس تأکید کردند و صبر همراه با صلابت جانبازان عزیز را نشانه قدرت معنوی و باور عمیق ایشان در



آرمان‌های انقلاب اسلامی دانستند.

در این دیدار همچنین برخی از جانبازان از تلاش‌ها و فعالیت‌های کارکنان شرکت فولاد مبارکه به نیکی یاد کردند و خدمات این شرکت در عرصه صنعت کشور را امری مقدس و ضروری برشمردند و ابراز داشتند: جهاد امروز فرزندان این مرزوبوم حرکت در مسیر کسب موفقیت‌های اقتصادی و صنعتی است.سرهنگ اکبری فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهید موحدیان در بخشی از این دیدار، در

رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور:

روزنامه‌صبح ایران

در آستانه سالروز تشکیل بسیج مستضعفین صورت گرفت:

بازدید از جانبازان آسایشگاه شهید مطهری توسط جمعی از کارکنان فولاد مبارکه

گفت‌وگو با خبرنگار فولاد ابراز داشت: هرسال در هفته بسیج، این حوزه به‌اتفاق شورای حوزه بسیج و فرماندهان پایگاه‌های بسیج به آسایشگاه جانبازان مطهری می‌آمند و از توصیه‌های این مربیین خدا استفاده می‌کنند، ولی متأسفانه به علت وپروس کرونا و حفظ سلامت جانبازان، دو سال از این نعمت بی‌ بهره بودیم و این توفیق از ما صلب شده بود که به لطف خدا این مهم امسال محقق شد و قوت قلبی برای ادامه راه گردید.اکبری با بیان اینکه باید از صحبت‌های این بزرگان درس گرفت و رهنمودهای آنان را چراغ راه خود قرار داد تا نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را به سر مقصد منظرگوشی انقلاب که در تأکید کرد: باید در راستای بیانات رهبرعظیم‌الشأن انقلاب که در خصوص گام پنجم انقلاب، خودسازی، جامعه‌پردازی و تمدن‌سازی قدم‌های محکم و استواری برداریم.وی در ادامه افزود: به توصیه این مجاهدان باید گوش‌به‌فرمان ولایت‌فقیه باشیم و در دفاع از ولایت و نظام مقدس جمهوری اسلامی مهارست و تلاش کنیم.فرمانده حوزه شهید موحدیان فولاد مبارکه اصفهان با اشاره به روحیه جهادی و انقلابی جانبازان هشت سال دفاع مقدس، تصریح کرد: درسی که از جانبازان آموختیم این است که وظیفه هیچ‌وقت از ما ساقط نمی‌شود و در هر لحظه باید وظیفه خود را به نحو احسن انجام دهیم.

در این دیدار همچنین برخی از جانبازان از تلاش‌ها و فعالیت‌های کارکنان شرکت فولاد مبارکه به نیکی یاد کردند و خدمات این شرکت در عرصه صنعت کشور را امری مقدس و ضروری برشمردند و ابراز داشتند: جهاد امروز فرزندان این مرزوبوم حرکت در مسیر کسب موفقیت‌های اقتصادی و صنعتی است.سرهنگ اکبری فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهید موحدیان در بخشی از این دیدار، در

رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور:

حمایت از صنایعی همچون ذوب آهن، پیروزی در جنگ اقتصادی را رقم می زند



تولید نمی شود و می تواند ارزش افزوده تولیدات ذوب آهن را بیشتر کند.یزدی زاده با اشاره به این که فرایند تولید ذوب آهن اصفهان با سایر تولید کنندگان متفاوت است گفت: حامل های انرژی را با قیمت جهانی خریداری می کنیم و ۵۰ درصد هزینه های این شرکت مربوط به حامل های انرژی است. همچنین تامین مواد اولیه از دیگر چالش های ذوب آهن اصفهان است که باعث شده یک میلیون تن کمتر از ظرفیت تولید کنیم و همین امر نیز باعث می شود هزینه های تولید افزایش داشته باشد لذا امید است در دولت جدید برای این مشکل راه حلی پیش بینی شود. پایان این مراسم با رونمایی از هشتمین سری کمک های مومنانه در غالب توزیع ۳۹ سری جهیزیه نوجورسان نیازمند در قالب شبنم مهریانی و افتتاح ۴ باب واحد مسکونی برای نیازمندان منطقه همراه بود که توسط گروه جهادی حوزه مقاومت بسیج شهید تندگو ذوب آهن اصفهان تهیه شده است.شایان ذکر است در این همایش از دو خانواده شهید جهادی، شهید اسفندیار نقدی و شهید جواد محمدی با اهدا لوح و هدایایی قدردانی گردید و شرکت کنندگان در این همایش با حضور در محل تحقیق برای ساخت و به این اسوه های ایثار ادای احترام کردند .

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

آتش جنگل های «بلم جَرک» **گلستان اطفاء‌شد**
آتشی که از ساعت ۱۶۵۰ روز چهارشنبه سوم آذر ماه در جنگل های شهرستان مینودشت آغاز شده بود با همت جنگلبانان شیروهای مردمی حاضر در منطقه مهار و اطفاء شد.قربانعلی گرایلو رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری مینودشت گفت: جنگل های ارتفاعات روستای «بلم جَرک» در شرق گلستان جنگل هایی با گونه های بلوط و مرمرز و البته دیگر گونه های موجود در جنگل های هیرکانی میباشد. گرایلو افزوددر همان دقایق ابتدایی حریق نیروهای مردمی و منابع طبیعی به منطقه اعزام شده‌امنا منطقه بسیار صعب العبور بوده‌وامکان رسیدن نیروها به‌آتش برای مهار، بسیار سخت و زمان بر بود.گرایلو با اشاره به شیب زیاد منطقه نیز افزود: باد شدید، نارنجکی راه و ریزش سنگ های آتشی گرفت از بالا کار را سخت تر کرد و باعث‌شد عملیات اطفای حریق به کندی پیش برود.اما به همت نیروهای محلی و جنگلبان آتش در ساعت ۱۸:۲۰مهار واطفاء کامل شد.این عملیات اطفاء حریق با حضور فرماندربخشدار و نیروهای مردمی و یگان حفاظت منابع طبیعی انجام‌شد.

برگزاری بوش ایران سبز در ارتفاعات درازنوشهرستان کردکوی

پوش ایران سبز با عنوان هر ایرانی یک درخت در ارتفاعات درازنوشهرستان کردکوی برگزارشداین پوشش از روسا و کارشناسان این اداره کل، فرماندار شهرستان کردکوی، جمعی از سازمان های مردم نهاد و نیروهای هلال احمر، هیئت کوهنوردی استان ونیروهای مردمی اجرا شدمدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان در این پوشش گفت:ارتفاعات درازنوشهرستان کردکوی در شهریور ماه دچار آتش سوزی گسترده ای شد و پوشش منطقه ای خود را از دست دادلطیفی افزود: ۲۰۰۰ تا نهال بلوط اوری کچفد گلانی وحشی و سایر نهال های بومی و طبیعی دیگر به همراه ۱۴۰۰۰ بذر بصورت چاله و چال کاشت توسط تیشه وچوب‌های که در اختیار مردم قرار دادیم کاشت وانجام دادیم.وی ادامه داد:این پوشش با هدف فرهنگ درخت کاری، حفاظت و احیاطبیعت انجام شده و امروز نیز همین حال احمر، بسیج کوهنوردی، مرمغان گلستان و سایر عزیزان محیط زیست دوست‌مارا در این امرخداپسندانه‌همراهی‌کنند. لطیفی در خاتمه‌افزود:عاشق سلک نهال تابایان سال ادامه خواهد داشت و تا آخر سال بیش از هزار هکتار از اراضی جنگلی به همین روش و همین پوشش های احیا خواهندشد.براهیم‌قلمنار فرماندارشهرستان کردکوی نیز گفت:براهیم‌قلمنار بتوجه‌به‌آتش‌سوزی چندماه‌ماخیر در این منطقه گفت:به همت منابع طبیعی و سمن ها، دهیاران و کوهنوردان ودوستاند طبیعت نهال هایی در درختان و بذر گونه های از درختان کهنه‌تپه‌ها و در منطقه کاشته‌شد تا درختهایی درسال آینده،جایگزین درختان سوخته‌شده‌از دل زمین سر برآورندواین منطقه همچنان سرسبزباقی‌بماند

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱

شماره ۳۳۳۱